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Врз основа на член 4 од 3аконот за заштита на укажувачи ("Службен весник на Република
Македониjа" бр. 196/2015 и 35/2018 и "Службен весник на Република Северна Македониjа" бр.
257/2020) и член 74 и 75 од Статутот на Факултетот за земjоделски науки и храна-Скоп]е
(Универзитетски гласникбр.450/2019,547/2021 и 702/2024), Деканатеката управа на 4. седница одржана на
15.11.2024 год., донесе

ОДЛУКА
за назначуван.е на овластено лице за прием на приjави од укажувачи

!

1. Се назначува за овластено лице за прием на приjави од укажувачи проф. д-р Иле Цанев,
редовен професор на Факултетот за земjоделски науки и храна-Скопjе во состав на УКИМ во
Скопjе. Овластуван.ето е со важност до отповикуван.е на лицето или престанок на работниот
однос.

2. Деканот до Државната комисиjа за спречуван-е на корупциjа ги доставува следните податоци
за овластеното лице:
име и презиме;
работно место;
телефонски броj за контакт;
поштенска адреса и адреса на електронска пошта за прием на приjави;

Податоците од оваа точка се обjавуваат на веб страната на ФЗИХ-Скопjе.

3.

Изготвил: м-р Теодора Анастасовска

ТЕЛ:
ДЕКАН:
ФАКС:

+38923255100
+38923238218
+38923134310

PHONE:
DEAN:
FAX:

+38923255100
+38923238218
+38923134310

П.Фах 297,1000 Скопjе, Република Северна Македониjа
httр://www.fzпh.ukim.еdu.mk

Р.О.Вох 297,1000 Skopje, RерuЫiс of Масеdопiа


